Câmara Municipal de Ijaci

Legislatura 2013/2016

Rua João Francisco Lopes, 234   -   CEP: 37205-000   -   Centro
Telefone (fax) : (35) 3843-1153 / 1007

E-mail: camaraijaci@navinet.com.br   -   Site: www. ijaci.cam.mg.gov.br

Requerimento Nº 29/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ijaci - MG

O Vereador que este subscreve, tendo em vista a complexidade em
contratar uma empresa ou profissional para serviços de Assessoria Jurídica, requer a
disponibilização do Assessor Jurídico da Câmara para prestar acompanhamento, em
dias e horas marcadas previamente, na análise da documentação enviada como anexo
do ofício nº 478 de 19 de novembro de 2014, do Gabinete do Prefeito e demais
documentos que foram e serão enviadas a partir de requisição deste Vereador.

São termos em que pede e espera honroso deferimento

Sala das Sessões, em 28 de Abril de 2015.

Márcio Luiz Borges
Vereador